(1) Voet, lib. VII, tit. I, n° 9 : « *Negue enim ratio patitur ut solius ususfructus legatario restitutionis onus imponatur : quippe qui morte sua sic ipso jure jus omne ususfructus amittit, ut nihil ultra, quod restituatur, supersit.* »